UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE TECNOLOGIA E GEOCIÊNCIAS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

PROGRAMA DE RECURSOS HUMANOS – PRH – 30.1 – ANP

Av. Prof. Artur de Sá S/N - Cidade Universitária, Recife - PE

CEP: 50740-521. Telefone: 081-21267298

prh30.1ufpe@gmail.com

Edital PRH-ANP Nº 01/2021

PRH 30.1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS/AS A BOLSA DE GRADUAÇÃO DO PROGRAMA DE
RECURSOS HUMANOS DA ANP PARA O SETOR PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS –

PRH30.1. (PROCESSO ANP Nº 48610.200782/2019-41)

A Comissão Gestora do Programa de Recursos Humanos - PRH30.1 “Engenharia do Processamento

de Petróleo e Gás, Produção de Biocombustíveis e Energias Renováveis” da Universidade Federal de

Pernambuco (UFPE) torna público o resultado final do processo de seleção de candidatos/as a bolsa

de graduação, nos termos do Programa de Recursos Humanos da ANP para o Setor Petróleo, Gás

Natural e Biocombustíveis (PRH/ANP).

LISTA DE CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

Posição Nome Ênfase Nota

1 Rafaela Alvina Barata Biocombustíveis e demais energias renováveis 9,06

2 Helan Thaire de Albuquerque Alves Biocombustíveis e demais energias renováveis 8,57

3 Rafaela de Melo Freire Biocombustíveis e demais energias renováveis 5,49

4
William Ottoni Barbosa Azevedo

Transporte, refino e processamento de gás natu-

ral

5,45

Recife, 03 de junho de 2021

Comissão Gestora do PRH30.1

Profª. Celmy Ma. Bezerra de Menezes Barbosa

Coordenadora do PRH30.1

Departamento de Engenharia Química

Prof. Florival Rodrigues Carvalho

Departamento de Engenharia Química

Prof. Luiz Stragevitch

Departamento de Engenharia Química

Profª. Marta Ma. Menezes Bezerra Duarte

Departamento de Engenharia Química

Profª. Yeda Medeiros Bastos de Almeida

Departamento de Engenharia Química